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Tegevusaruanne 01.07.2020-30.06.2021 

 

1. Üldist 

Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts (edaspidi nimetatud selts) on mittetulunduslik juristide 
vabatahtlik ühendus, mille eesmärk on heategevuslik õigusteaduse, õiguskultuuri ja õigushariduse 
toetamine avalikes huvides. Selts on 8. veebruaril 1924. aastal asutatud Eesti Akadeemilise 
Õigusteaduse Seltsi õigusjärglane ning on taasasutatud 21. juunil 1988.a. Selts taotleb juristidest 
teadlaste ja praktikute ühendamist õigusteaduse ja praktika seoste tihendamiseks, erialaste 
kontaktide arendamiseks, õigusteaduse levitamiseks ja seadusandluse demokratiseerimiseks. 

Aruandeperioodi lõpuks oli seltsil 203 liiget. 

Aruandeperioodil võeti vastu 4 uut liiget, välja astus 2 liige ja suri 1 liige. 

2. Ülevaade tegevusperioodist 1. juuli 2020 - 30. juuni 2021  

Seltsi tegevuse aluseks on seltsi põhikiri. Seltsi 13. detsembri 2006. a üldkoosoleku otsusega 
kinnitati seltsi põhikirja muudatused, millega viidi põhikiri vastavusse muutunud õigusliku 
olustikuga ning võimaldatakse tegevuse paindlikumat organiseerimist.  

23. novembril 2018. a toimunud üldkoosolekul valiti seltsile uus juhatus kolmeks aastaks. Seltsi 
juhatusse kuuluvad: Irene Kull (esimees); Marko Kairjak (aseesimees); Jaan Sootak; Ivo Pilving; 
Merle Erikson; Andres Vutt ja Gea Lepik. Juhatusest lahkusid Priit Pikamäe ja Sirje Kaljumäe. 
Seltsi revisjonikomisjoni liikmetena jätkasid Kersti Kerstna-Vaks ja Age Värv.  

Seltsi juhatus on korraldanud aruandeperioodil 4 juhatuse kohtumist: 7. septembril 2020, 4. 
detsembril 2020, 26. jaanuaril 2021 ja 30. märtsil 2021. Ajakirja Juriidilised Toimetised toimetus 
kohtus 6. jaanuaril 2021.  

Juhatuse koosolekud olid 2020. ja 2021. aastal hübriid- ja veebikoosolekud. Muu infovahetus ja 
otsustusprotsessid on toimunud samuti peaasjalikult sidevahendite kaudu. Juhatuse koosolekutel 
on arutatud ettekandekoosolekute läbiviimist, seltsi rahaliste vahendite kogumisega seotud 
küsimusi, tudengite toetusprogrammide jätkamist ja uute võimaluste pakkumist, tudengite ajakirja 
väljaandmist, liikmelisust, seltsi kodulehekülje uuendamist jm jooksvaid küsimusi. Sel aastal 
arutas juhatus osalemist 37. Eesti õigusteadlaste päevadel ning võimalikke paneelide teemasid, 
mis võiks olla sisustatud EAÕS vastutusel. EÕTP korralduskomisjonile esitati kaks teemat, 
milleks on lepingu sõlmimise kohustus ja vastutuse anonümiseerumine ning tarbijakrediit ja laenu 
võtja vaba tahe võtta laenu.  

Selts vastutas 37. Eesti õigusteadlaste päevadel kahe paneeli korraldamise eest, millest esimene 
käsitles haldusõiguse dogmaatikat ning teine halduskaristusi.  

Aruandeperioodil sõlmis selts esimest korda aasta partneri lepingu adovkaadibürooga Cobalt, mis 
võimaldas meil suurendada oluliselt tudengite toetuseks eraldatavaid rahalisi vahendeid. Tahan 
tänada kõiki, kes on jätkuvalt valmis EAÕS kaudu toetama üliõpilasi, kes soovivad saada väga 
headeks juristideks erinevaid enesetäiendamisõimalusi kasutades. Seltsi juhatus otsustas 



pikendada Aasta partneri lepingut advokaadibürooga Cobalt. Lepingu sisuks on summade 
eraldamine üliõpilastele rahvusvahelistes harjutuskohtutes ja Salzburgi suvekoolis osalemiseks 
ning seltsi pool aasta partneri poolt pakutavate võimaluste vahendamine. Toetussumma suurus on 
6 000 eurot ja sellest summast on kaetud ka kodulehe,  ürituste korraldamise ning seltsi 
asjaajamisega seotud kulud. Summad on suures osas jäänud kasutamata seoses harjutuskohtute 
toimumisega peamiselt veebis. C. Vis harjutuskohtu võistkonna liikmetele maksti välja 
stipendium, mis kattis sõidukulud Tallinna ja Tartu vahel ning toitlustamise.  

Aruandeperioodil oleme tihendanud suhteid Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liidu esindajatega, 
mis annab võimaluse tuua kokku erinevate põlvkondade juriste. See tegevussuund jätkub kindlasti 
ka järgmisel perioodil.  

Infovahetuseks ja seltsi tegevusega seonduva teabe levitamiseks uuendatakse järjepidevalt seltsi 
veebilehte https://www.oigus-selts.ee/est_uudised ja seltsi Facebook-i lehte 
(https://www.facebook.com/oigusselts).  

2.1. Ettekandekoosolekute korraldamine  

Selts on olulise tegevusvormina jätkanud ettekandekoosolekute korraldamise traditsiooni. 
Tegevusperioodil toimus 5 planeeritud ettekandekoosolekut ja 1 aastakoosolek:  

1. 22. septembril 2020 „Kontroll vara üle pärast surma – kas Eestis võimalik?“ 
Ettekandja Notarite Koja notarikandidaat ja õigusnõunik Katrin Sepp 
Üritus toimus veebis. 

2. 10. novembril 2020 „Räägime arsti vastutusest ja patsiendikindlustusest“ 
Ettekandja Tartu Ülikooli sotsiaalteaduste valdkonna õppeprodekaan ja deliktiõiguse 
professor Janno Lahe 
Üritus toimus hübriidvormis Tartus.  

3. 26. jaanuar 2021 „Kuritegelike ühenduste mõisteline kui ka sisuline määratlemine kohtu- 
ja menetluspraktikas“ 
Ettekandjad riigiprokurörid Eleliis Rattam ja Vahur Verte 
Modereeris vandeadvokaat Norman Aas 
Üritus toimus veebis. 

4. 9. märtsil 2021 „Globaalsed protsessid – kuhu areneb tulevikumajandus ja millised on 
muutused tööturul“ 
Ettekandja majandusteadlane ja Tartu Ülikooli sotsiaalteaduste valdkonna dekaan Raul 
Eamets 
Ettekandjat küsitles Riigikohtu esimees, Euroopa Inimõiguste Kohtu kohtunik Uno 
Lõhmus 
Modereerid vandeadvokaat Elo Tamm 
Üritus toimus veebis. 

5. 20. aprill 2021 „Tuntud ja tundmatu korteriomandi- ja korteriühistuseadus“ 
Ettekandjad Riigikohtu kohtunik Tambet Tampuu ja Tallinna Ringkonnakohtu kohtunik 
Mati Maksing. 
Modereeris Riigikohtu kohtunik Kaupo Paal 
Üritus toimus veebis. 

https://oigus-selts.ee/uudised/kontroll-vara-ule-parast-surma-kas-eestis-voimalik


Aastakoosolek 4. detsembril 2020 „Mure õigushariduse pärast ehk kuidas koolitada 
perspektiivis kõrgetasemelisi juriste?“ Ettekandja Riigikohtu esimees Villu Kõve. Üritud 
toimus hübriidvormis Tartus. 

2.2. Konverents  

11. juunil toimus Tartus EAÕS eestvedamisel ja koostöös Riigikohtu ning Tartu Ülikooli 
Õigusteaduskonna ning advokaadibürooga Cobalt konverents „Eesti õigushariduse tulevik“. 
Konverentsi kava (päeva juhtis Ivo Pilving): 

10.00–10.15   Tervitused 
Prof Irene Kull, Eesti Akadeemilise Õigusteaduse Seltsi esimees 
Prof Toomas Asser, Tartu Ülikooli rektor   
10.15–11.30   I paneel: Õigusharidus – avalik ülesanne või vabaturuteenus – moderaator 
õiguskantsler Ülle Madise  
Eesti õigushariduse analüüsi tutvustus  
Villu Kõve, Riigikohtu esimees 
TÜ sotsiaalteaduste valdkonna nägemus õigushariduse tulevikust  
Prof Raul Eamets, Tartu Ülikooli sotsiaalteaduste valdkonna dekaan 
11.45–13.15   II paneel: Õigusteaduse suhe õigusharidusega – moderaator prof Lauri 
Mälksoo  
Kas akadeemilise õigusõppe ja muu õigusõppe eristamine on vajalik? 
Maris Lauri, justiitsminister  
Kuidas peaks koolitama õigusteadlaste järelkasvu? 
Prof Gaabriel Tavits, Tartu Ülikooli õigusteaduskonna direktor 
New School of Law: Milline on TalTechi nišš õigushariduses?  
Prof Tanel Kerikmäe, Tallinna Tehnikaülikooli õiguse instituudi direktor  
Kas praktikud tunnevad õigusteadusest puudust?  
Jaanus Tehver, Advokatuuri esimees  
Milliseid superjuriste vajab Euroopa? 
Julia Laffranque, riigikohtunik 
14.15–14.30   Peaministri tervitus: Kaja Kallas    
14.30–16.00   III paneel: Kas riik peaks õigusharidusse senisest enam regulatiivselt 
sekkuma? – moderaator riigi peaprokurör Andres Parmas  
Millised valikuvõimalused jätab Eesti kõrghariduskorraldus õigushariduse reformimiseks? 
Mart Laidmets, Haridus- ja Teadusministeeriumi kantsler  
Kas riik peaks suunama õppevormide ja -meetodite valikut? 
Age Värv, Tartu Ülikooli õigusteaduskonna asedirektor 
Kas Eesti ülikoolid peaks õigusteaduse õpetamisel konkureerima või tegema koostööd? 
Mart Susi, Tallinna Ülikooli inimõiguste professor 
Kas ettevõtlusjuristide koolitamiseks on vaja akadeemilist õigusõpet või eriprogramme? 
Mait Palts, Kaubandus- ja Tööstuskoja peadirektor  
Milline on ideaalne õigusharidus? 
Tristan Rääk, Eesti Õigusteaduse Üliõpilaste Liidu esindaja  
Kas ühtne juristieksam, ülikooli lõpueksam või magistritöö? 
Madis Ernits, Tartu Ringkonnakohtu kohtunik 
16.00–16.10   Kokkuvõte – Ivo Pilving, Riigikohtu halduskolleegiumi esimees 



16.10–16.15  Konverentsi lõpetamine  
 
2.3. Juriidilised toimetised 

Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Seltsi kodulehel on loodud võimalus avaldada blogina artikleid 
ja mõtteavaldusi õiguse ja selle kohaldamise kohta. Peatoimetaja Käroli Tiirik ja seltsi poolt 
kuuluvad toimetusse G. Lepik, M. Kairjak (õppejõud), A Tšitškan (praktik). Aruandeaastal on 
blogis avaldatud 3 artiklit:  

Armani Pogosjan. Juuniküüditamisel hukatud eesti advokaadid ning nende seos sõjaväelise 
elukutsega 

Johanna Lumiste. Tehingu tühistamise võimalikkus äriühingu juhatuse liikme kohustuste 
rikkumisel 

Maarja Laansalu. Iseseisva otsustuspädevusega töötaja kategooria kasutuselevõtmine Eestis 

 

2.4. Seltsi kodulehekülg  

Seltsi koduleht on olnud aruandeaastal Voogi põhjale kujundatud. Leping lõpeb veebruaris 2022, 
mis tähendab vajadust otsustada, kas jätkata sama teenuse pakkujaga või kasutada teisi 
võimalusi.  Kodulehe sisu on aasta jooksul täiendatud ning püütud pakkuda üldist teavet, mis 
seltsi liikmetele huvi võiks pakkuda.  

2.6. Õigushariduse toetamine  

Koostöös TÜ õigusteaduskonna ja Eesti advokaadibüroodega jätkati tegevust Eesti õigushariduse 
edendamisel kolme sihtotstarbeliselt finantseeritud projekti raames.  

Willem C. Vis harjutuskohus 

Võistkonda kuulusid Jürgen Adamson, Karl Joonas Kendla, Ivo Tulvik, Airiin Antson ja Kristiina 
Pralla. 2020/2021 õppeaastal osales Tartu Ülikooli võistkond virtuaalselt Hannoveri Ülikooli, 
Forhami Ülikooli ja ICC Shanghai korraldatud eelvõistlustel. Lõppvõistlus Viinis toimus COVID-
19 pandeemia tõttu virtuaalselt. Võistkonda juhendasid eelmistel aastatel osalenud Georg Kuusik, 
Maria Teder, Kaisa Üksik, Gerli Helene Gritsenko ja Henri Hansson.   

2021/2022 õppeaasta C. Vis Tartu Ülikooli võistkonda kuuluvad Armani Pogosjan, Liis Kikas, 
Mirjam Orav ja Tristan Rääk. Võistkonda juhendavad Georg Kuusik, Maria Teder, Kaisa Üksik, 
Gerli Helene Gritsenko, Henri Hansson ja Karl Joonas Kendla.  

2022 aastal toimub lõppvoor virtuaalselt, kuid toimuda võivad mõned eelvõistlused kohapeal 
(Prahas). Kavandatud on ka regionaalsed sotsiaalsed üritused osalejatele. Virtuaalsed eelvõistlused 
toimuvad Berliinis või Hannoveris, Stockholmis, Fordhamis. Teised toimumiskohad on veel 
lahtised.  



Toetussummadest, mis laekusid sihtotstarbeliselt advokaadibüroolt Eversheds Sutherland Ots & 
Co ja aasta toetajalt advokaadibüroolt Cobalt, maksti stipendiumi sõidukulude katmiseks ning 
muudeks kuludeks.  

Teised harjutuskohtud ei olnud aktiivsed ja neid selts ei toetanud. Salzburgi suvekool toimus 
hübriidvormis, kuid Eesti tudengid sellest osa ei võtnud. Annetatud summad kulutatakse 2022. 
aastal toimuvas suvekoolis osalemiseks. Tänaseks on välja valitud 6 tudengit, kellele EAÕS 
vahenditest makstakse stipendiumi 2022. aastal suvekoolis osalemisega seotud kulude 
hüvitamiseks.   

Seltsi tänu kuulub järgmistele aruandeperioodil annetuse teinud ühingutele, kes toetasid tudengite 
osalemist harjutuskohtutes, sh TÜ võistkonna osalemist Willem C. Vis rahvusvahelisel 
harjutuskohtu võistlusel: 

Advokaadibüroo Cobalt 

Advokaadibüroo Ellex Raidla 

Advokaadibüroo LEVIN 

Advokaadibüroo Küllike Namm 

Advokaadibüroo Leadell Pilv 

Advokaadibüroo LINKLaw 

Advokaadibüroo Njord 

Advokaadibüroo Eversheds Sutherland Ots & Co 

Advokaadibüroo Sorainen 

Notarite Koda 

TÜ õigusteaduskond 

3. Majandusaasta aruanne kinnitati seltsi üldkoosolekul 03.12.2021. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2021 30.06.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 23 223 17 437

Nõuded ja ettemaksed 2 100 1 620

Kokku käibevarad 25 323 19 057

Kokku varad 25 323 19 057

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 280 1 550

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 16 471 9 680

Kokku lühiajalised kohustised 16 751 11 230

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 149 80

Kokku pikaajalised kohustised 149 80

Kokku kohustised 16 900 11 310

Netovara   

Reservid 7 747 8 436

Aruandeaasta tulem 676 -689

Kokku netovara 8 423 7 747

Kokku kohustised ja netovara 25 323 19 057
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Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 045 1 994

Annetused ja toetused 7 360 14 700

Kokku tulud 8 405 16 694

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 209 -7 965

Jagatud annetused ja toetused -1 500 -1 470

Mitmesugused tegevuskulud -1 353 -1 262

Tööjõukulud -669 -6 488

Muud kulud 0 -200

Kokku kulud -7 731 -17 385

Põhitegevuse tulem 674 -691

Intressitulud 2 2

Aruandeaasta tulem 676 -689
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Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 674 -691

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -480 -564

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 590 5 706

Laekunud intressid 2 2

Kokku rahavood põhitegevusest 5 786 4 453

Kokku rahavood 5 786 4 453

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 437 12 984

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 786 4 453

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 223 17 437
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Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

30.06.2019 6 396 2 040 8 436

Aruandeaasta tulem -689 -689

Muutused reservides 2 040 -2 040 0

30.06.2020 8 436 -689 7 747

Aruandeaasta tulem 676 676

Muutused reservides -689 689 0

30.06.2021 7 747 676 8 423



12
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Akademilise Õigusteaduse Seltsi 2020.-2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Spetsiifilistes küsimuses on aluseks RTJ 14. Mittetulundusühingute

ja sihtasutuste raamatupidamise ja aruandluse kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas ja pangakontol olevat sularaha. 

Nõuded ja ettemaksed

Tasud ühingu liikmetelt

Bilansis on kirjendatud 2020. a ja 2019.a. liikmemaksu võlgnevused. Lootusetute nõuetena on kuludesse kantud 2018.a. seni

tasumata tõenäoliselt mittelaekuvad nõuded. Ettemaksetena on bilansis kajastatud ühingu liikmetelt käesolevas majandusaastas

laekunud 2022-2024.a. liikmemakse.

Annetused ja toetused

Reeglina kajastatakse sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest

(so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Arvestades sihtfinantseeritud projektide jätkuvat iseloomu  kajastatakse sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid tuluna üksnes vastavas

perioodis kantud kulude ulatuses. Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud toetusi bilansis (passivas) sihtotstarbeliste

tasude, annetusted ja toetustena.

Tulud

Seltsi liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud. Seltsi liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine

on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Maksustamine

Selts on kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

Netovara

Seltsi netovara moodustub reservidest ning eelmiste ja jooksva aruandeaasta tulemist. Spetsiifiliste reservide moodustamise vajaduse

puudumisel kantakse eelmiste perioodide tulem põhikirjalise tegevuse üldreservi.
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Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Saadud ettemaksed 429 280 149

Kokku võlad ja ettemaksed 429 280 149

 

 30.06.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksuvõlad 1 326 1 326

Saadud ettemaksed 304 224 80

Kokku võlad ja ettemaksed 1 630 1 550 80

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 30.06.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

30.06.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Willem C. Vis

harjutuskohus
2 254 5 700 -3 750 4 204

Salzburgi suvekool 1 174 4 000 -200 4 974

ICC Moot Court 2 0 0 2

Uurimisstipendiumid 1 470 0 -1 470 0

Seminar 05.12.2019 0 5 000 -4 500 500

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 900 14 700 -9 920 9 680

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 900 14 700 -9 920 9 680
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Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

 30.06.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

30.06.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Willem C. Vis

harjutuskohus
4 204 5 200 -2 959 6 445

Salzburgi suvekool 4 974 500 -50 5 424

ICC Moot Court 2 0 0 2

Seminar 05.12.2019 500 0 0 500

COBALTi toetus 0 5 300 -1 200 4 100

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

9 680 11 000 -4 209 16 471

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

9 680 11 000 -4 209 16 471

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 025 1 959

Sisseastumistasud 20 35

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 045 1 994

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Willem C. Vis Viini harjutuskohtuga seotud kulud 2 959 3 465

Salzburgi suvekool seltsile 50 0

Konverents 11.06.2021 1 200 4 500

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 209 7 965
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Mitmesugused bürookulud 289 423

Lähetuskulud 0 12

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 600 435

Ürituste kulu 464 392

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 353 1 262

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2020 -

30.06.2021

01.07.2019 -

30.06.2020

Palgakulu 500 4 849

Sotsiaalmaksud 169 1 639

Kokku tööjõukulud 669 6 488

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.06.2021 30.06.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 203 201



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.12.2021

Eesti Akadeemiline Õigusteaduse Selts (registrikood: 80062050) 01.07.2020 - 30.06.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE ERIKSON Juhatuse liige 07.12.2021

ANDRES VUTT Juhatuse liige 07.12.2021

IRENE KULL Juhatuse liige 07.12.2021

GEA LEPIK Juhatuse liige 10.12.2021

IVO PILVING Juhatuse liige 13.12.2021

MARKO KAIRJAK Juhatuse liige 21.12.2021

JAAN SOOTAK Juhatuse liige 28.12.2021
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Eesti Akadeemilise Õigusteaduse Selts 

Revisjonikomisjoni aruanne 

 

Oleme kontrollinud Eesti Akadeemilise Õigusteaduste Seltsi (edaspidi Selts) 
tegevusperioodi 01.07.2020 kuni 30.06.2021 raamatupidamisarvestust ja 
majandustegevust. Nimetatud perioodi kohta on EAÕS-i juhatus koostanud 
raamatupidamise aastaaruande ja tegevusaruande.  

Tegevusaruandes esitatakse ülevaade Seltsi korraldusel toimunud üritustest, samuti 
heategevuslikust õigusteaduse, õiguskultuuri ja õigushariduse toetamisest avalikes 
huvides. Selts on olulise tegevusvormina jätkanud ettekandekoosolekute (kokku 5, sh 
neli veebis ja 1 hübriidvormis) korraldamise traditsiooni. Koostöös Tartu Ülikooli 
õigusteaduskonna, Riigikohtu ja advokaadibürooga Cobalt toimus konverents 
(hübriidvormis) teemal: „Eesti õigushariduse tulevik“. Koostöös TÜ 
õigusteaduskonnaga ja advokaadibüroodega jätkati tegevusi Eesti õigushariduse 
edendamisel  kolme sihtotstarbeliselt finantseeritud projekti raames. Kodulehe  sisu on 
aasta jooksul uuendatud.    

Raamatupidamise aruanne koosneb põhiaruannetest (bilanss, tulemiaruanne, 
rahavoogude aruanne, netovara muutuste aruanne) ja lisadest. 

Oleme kontrollinud raamatupidamise algdokumentide olemasolu, nõutavate 
arvestuspõhimõtete järgimist, samuti töötasudelt arvestatavate maksude arvestamise ja 
deklareerimise õigsust.  

Raamatupidamise aastaaruande kohaselt on Seltsi bilansimaht seisuga 30.06.2021         
25 323 eurot (30.06.2020 19057 eurot) ja aruandeaasta tulemiks kasum 676 eurot 
(eelmisel perioodil kahjum 689 eurot). 

30.06.2021 seisuga oli Seltsil rahalisi vahendeid kokku 23 223 eurot (perioodi algul 
19057 eurot). Majandusaasta jooksul suurenesid seega Seltsi rahalised vahendid 5786 
euro võrra. 

Seltsi bilansis kajastatakse 2100 euro ulatuses nõudeid liikmete vastu (eelmisel 
perioodil 1620 eurot, seega on liikmemaksu võlgnevus suurenenud nii sel kui ka 
eelmisel majandusaastal). Aruandeperioodi lõpuks oli seltsil 203 liiget.  
Aruandeperioodil võeti vastu 4 uut liiget, suri 1 liige ja välja astus 1 liige. Liikmeskonna 
suurendamist on ilmselgelt mõjutanud  COVID-19 levikuga seotud piirangud.     

Seltsi netovara (kokku 8423 eurot) koosneb põhikirjalise tegevuse reservidest 7747 
eurot ning aruandeaasta kasumist 676 eurot.  
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Seltsi tulud majandusaastal moodustusid liikmetelt saadud tasudest 1045 eurot 
(eelmisel perioodil 1994 eurot), annetustest ja toetustest 7360 eurot (eelmisel perioodil 
14 700 eurot). Tulud kokku on 8405 eurot (eelmisel perioodil 16694 eurot).   

Sihtotstarbelisi annetusi laekus 11 000 eurot. Sihtfinantseerimise tegevuskuludeks 
kasutati 4209 eurot, sh William C. Vis nimelise Viini rahvusvahelise kaubandusõiguse 
harjutuskohtuvõistlusega seotud kulu 2959 eurot,  Salzburgi suvekooli seltsile 50 eurot 
ja 11 juuni 2021 seminari korraldamiseks 1200 eurot.  

Aruandeperioodi tegevuskulud moodustasid kokku 1353 eurot (eelmisel perioodil 1262 
eurot), sh ürituste korraldamise kulu 464 eurot (eelmisel perioodil 392 eurot). 
Tööjõukulu (palgakulu ja sotsiaalmaks) oli 669 eurot (eelmisel perioodil 6488 eurot).  

Revisjonikomisjoni arvamus: 

Aruandeaasta jooksul on Seltsi tegevus olnud kooskõlas tema põhikirjaliste 
eesmärkidega. Meile esitatud raamatupidamise aruanne ja tegevusaruanne on koostatud 
mittetulundusühingute seaduse ning raamatupidamise seaduse nõudeid järgides.  

Kokkuvõttes leiame, et raamatupidamise aruanne 01.07.2020 – 30.06.2021, mis näitab 
Seltsi bilansimahuks 25 323 eurot ja aruandeaasta tulemiks kasumit 676 eurot, kajastab 
õigesti Seltsi varalist seisu.  

Revisjonikomisjon teeb seltsi juhatusele ettepaneku pöörata tähelepanu suurenenud 
liikmemaksu võlgnevusele, mida saab küll olulises ulatuses seostada Corona-viiruse 
mõjuga seltsi tegevusele. Tähelepanu tasub pöörata just neile liikmetele, kes ei ole 
aastaid liikmemaksu tasunud ning vajadusel otsustada nende seltsist väljaarvamine 
(põhikirja p 16).  

Revisjonikomisjoni aruanne kantakse ette EAÕS üldkoosolekul 3. detsembril 2021.  

 

Kersti Kerstna-Vaks      Age Värv  

/allkirjastatud digitaalselt/                      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7309087

E-posti aadress aive.suik@ut.ee


